et  magistri  Vincentii  de  lanua  tunc  temporis  Vicarii  generalis  Provincie  Lombardie,  datas 

sub  die  XVIIIJ  octobris  anni  presentis....  Et  post  hoc,  etiam  remotus  fuit  ab  ipsa  donacione 

per  prefatum  Capitulum  magister  Petrus  de  Caneto  frater  dicti  Ordinis,  attenta  niaxime  inlia- 
bilitate  ipsius  magistri  Petri....  Prefatus  dominus  Prior  et  Fratres....  in  locum,  ius  et  statum 

per  omnia  posuerunt  et  ponunt  dominum  fratrem  lohannem  Antonium  de  Quartinis  dicti 

Ordinis  pro  loco  et  incontro  prefatorum  magistri  Petri  de  Castronovo  et  magistri  Petri  de 

Caneto  de  huiusmodi  donacione....  cum  hoc  quod  dictus  dominus  frater  lohannes  Antonius 

teneatur  et  obligatus  sit  ad  omnes  expensas  tam  factas  quam  fiendas  pro  consecucione  pre- 

fatorum  bonorum  ut  supra  donatorum  et  hoc  de  suis  propriis  denariis  et  non  prefati  Con- 
ventus.  Et  consecutis  ipsis  bonis,  quod  prefatus  dominus  frater  lohamies  Antonius,  cuni 

consensu  ut  supra,  toto  tempore  vite  sue  habeat  et  consequatur  medietatem  quorumcumque 

fructuum  et  redituum  et  proventuum  exiturorum  ex  dictis  bonis  ut  supra  donatis  (3). 

inento  il  Maestro  frate  Bartolomeo  da   Castellazzo   e   frate   Oio-  (I)  Questo  frate  Amcdeo  Casati  in  nn  docnmcnto  dcl   28   no- 

vanni  dc  Gallis  di  Milano,  profcssi  in  S.  Agostino  di  Pavia.  venibrc  di  qucsfanno,  rogato  da  Nicola  Codazza,  risulta   esserc 

Agli  II  di  novembrc  in  una  ricevuta  di20fiorini,  rilasciata  ai  stato  Procuratore  di  S.  Mostiola  c  chiamarsi ,    dalla   sua  patria, 

Conli  Beccaria,  che  pagano  un  annuo  legato,   il    Capitolo   i  for-  anche  Aincdeo  da  Monza. 

inato  degli  stessi  Religiosi  ed  anche  dei   frati   Gian   Giacomo   da  (2)  Di  frate  Mariano  da  Cave  parla  il  Tdreli.i,  VII,  595,  sotto 

Castellazzo,  Alberto  da  Vcrcelli  c  Antonio  da  Garlasco.  L' atto  i  Tanno  1503,  in  cui  dal  Gencrale  frate  Egidio  da  Vitcrbo  fu  nian- 
rogato  da  Antonio  Clcrici.  dato  come  visitatore  al  Convento  di  Bologna. 

Lo  stesso  Capitolo  ai  13  dicembrc,  con  atto   rogato  da   Gian  (3)  Per  1'  erediti  di  fratc  Gabrielc  Sarcgo  vedi  anche  il  docu- 

Agostino  Morasco,  elcgge  il  Maestro  frate  Gregorioda  Vercelli  Pro-  mento  dcl  14  giugno  1514. 

curatorc  per  ramministrazioncdci  beni  di  Conficnza  in  Lomellina. 
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DCCXLII.